de Bogotá D.C., por motivos que le sean imputables, según lo establecido en el CONTRATO DE SEGUROS No.
4233100-714-2023.   

ACTA DE LIQUIDACIÓN CONTRATO DE SEGUROS DE CODIGO No. 4233100-714-2023

De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado del CONTRATO DE SEGUROS No. 4233100-714-
2023, asciende a la suma de cincuenta y tres millones ochocientos noventa mil doscientos doce pesos m/cte.
($53,890,212.00).

Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de cincuenta y tres millones ochocientos noventa mil
doscientos doce pesos m/cte. ($53,890,212.00), por concepto de la ejecución del CONTRATO DE SEGUROS No.
4233100-714-2023, suma sobre la cual se efectuaron las retenciones de Ley, para cumplir las obligaciones
tributarias a su cargo , por lo anterior el Contratista declara a paz y salvo por todo concepto a  la Secretaría

[...]

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría General debe 
diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 14/05/2025 un total de un (1) pago, por valor de 
CINCUENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS ($53.890.212), 
de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados en la cláusula 10 del Acuerdo Marco 
de Precios, así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. 1